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mEPUBLINA B BROipERIBE
LHNISTRIA F FINANCAVE DEE ERONOMVISE
AGIJENCIA KOMBETARE £ PUNESIMIT DHE AFTESIVE

SHKOLLA E MESME PROFESIONALE
“ISUF GJATA”
KORCE

My 1271 prot. Korcs, mé 1471072021

Lénda: Njoftim fituesi

DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE
i’é?ﬁ”ﬁﬁ"QRESE SE M&?&ﬁgg’;}%@%%&% ME PUBLIKUN
AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE

Né zbhatim 18 ligit nr. 15/2018, “Pér nxitjen e punésimit’; 18 ligjit nr. 15/2017, "Pér arsimin dhe formimin
profesional né Republikén e Shaipérisé”, 18 vendimit & Késhilll t& Ministrave nr. 334, daté 31.7.2019, "Pér
krijimin, ményrén e organizimit dhe 1€ funksionimit t& Aglencisé Kombétare 18 Punésimit dhe Aftésive’, t&
udhézimit nr. 14, daté 27.05.2021 “Pér ményrén e organizimit dhe veprimtaring e ofruesve publiké 1€ arsimit dhe
formimitprofesional’,

Ofruesi | AFP-g& shkolia lsuf Giata ju njofion plotésimin & vendit 1€ liré pér pozicionim:

Mesimdhenes te teorise profesionale, me ane te procedures se levizjes paralele.

Znj. Marsida Nane kalon nga pozicioni i nendrejiorit ne mesues te teorise profesionale ne drejtimin
Hoteleri- Turizem sipas nenit 108 pikat 7 dhe 8 te udhezimit nr. 14 dt. 27.05.2021.

Duke ju faiénderuar pér mirékuptimini




